
PRODÁNO! Prodej RD v Českém ráji s malou zahradou -
Kněžmost

Popis nemovitosti

Další informace: https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-rd-v-ceskem-raji-s-malou-zahradou-knezmost

Prodej rodinného domu určeného k rekonstrukci v žádané lokalitě Českého ráje, v obci Kněžmost.
Dispozice domu:
Z chodby domu vpravo vstoupíme do kuchyně, za kterou následuje obývací pokoj, kterým projdeme do druhého, posledního
pokoje.
Vrátíme se do chodby domu a vlevo je vstup do koupeny s vanou a WC. Druhé dveře vedou na prostornou půdu, která
umožňuje půdní vestavbu a zvětšit tak obytnou části domu. Poslední dveře na této straně je vstup do klasického s klenbou
sklepa.
Dům má menší zahradu s kůlnou. Je zde i studna, ale v tuto chvíli nefunkční. Zahrada je ideálním místem na pergolu a
venkovní posezení.
Okna jsou původní plně funkční. Okna vedoucí do ulice mají předokenní rolety. Teplo v obývacím pokoji a kuchyni zajišťují
Gamaty. V koupelně kamna na tuhá paliva. Vodovod a kanalizace obecní.
Na dům navazuje menší stavba - kůlna.
Dům má výhodnou polohu v rámci dojezdových vzdáleností. Necelých 5 km dojezd do Mnichova Hradiště s kompletní
občanskou vybaveností a zároveň je zde nájezd na dálnici Praha - Liberec. Od domu je to cca 560 m do centrum obce s
občanskou vybaveností. Nedaleko i MŠ a ZŠ.
Velkým bonusem domu je jeho umístěním v Českém ráji. Nedaleko vodní plochy Patřín, Suhrovské rybníky, Drhlenský rybník,
Komárovský rybník. Vyhledávaná turistická místa Trosky, Turnovsko, Branžež, Hrubá Skála. Pro milovníky vodních sportů a
turistiku Malá Skála, Prachovské skály a další místa, která oslovují turisti, cyklisty a další vyznavače sportů a přírody. Zkrátka
nepřijdou ani rybáři.
Kupní cena 2 845 000 Kč vč. RK.
Dům lze tedy využít k rekreaci i k trvalému bydlení. Co je důležité, je že má číslo popisné a tedy lze na něj využít některé
dotační programy zelená úsporám.
Neváhejte tedy a volejte tel. č. 777 578 244, ráda Vás nemovitostí provedu a sdělím další podrobnosti.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


